
Reklamní předměty

pro domácnost

www.euprint.cz

Katalog papírových tašek



Reklamní předměty

pro domácnost

www.euprint.cz

Tašky s krouceným 
uchem



16x6x26
Luxusní eko bílá papírová 
taška Siena s bavlněným 
uchem z kraftové papíru 
v rozměru 16x6x26 cm. 
Taška je vhodná na 
drobnější dárky jako jsou 
šperky či módní doplňky.

Minimální odběr 50 ks



26x12x34
Bílá luxusní eko papírová 
taška Siena s bavlněným 
uchem. Svým rozměrem 
26x12x34 cm je vhodná 
pro dokumenty A4
a menší dárky nebo
do luxusních obchodů.

Minimální odběr 50 ks



34x12x25
Bílá papírová taška Siena
v eko provedení z kraft-
ového papíru s bavlněným 
uchem. Praktický rozměr 
34x12x25 cm je vhodný
pro dokumenty A4 na šířku 
nebo menší nákupy.

Minimální odběr 50 ks



47x18x36
Nějvětší bílá papírová eko 
taška z řady Siena z krafa-
tového papíru, s bavlněným 
uchem. Svým rozměrem 
47x18x36 cm je vhodná pro 
největší dárky nebo luxusní 
produkty jako móda.

Minimální odběr 50 ks



35x10x40
Větší luxusní eko
papírová taška Siena
z bílého kraftového papíru 
s bavlněným uchem. Svým 
rozměrem 35x10x40 je 
vhodná pro objemnější 
dárky a produkty.

Minimální odběr 50 ks



35x14x26
Pevná bílá taška s krou-
ceným uchem orinetovaná 
na šířku. Svým rozměr 
35x14x26 cm je vhodná pro 
odnos nižších předmětů
u kterých není potřeba 
vysoká taška.

Minimální odběr 100 ks



32x20x28
Větší bílá taška s krou-
ceným uchem typu Takeaway 
s rozšířeným dnem
o rozměru 32x20x28 cm 
vhodná pro odnos větších 
menu boxů, lahůdek, cukroví 
a dalších pochutin.

Minimální odběr 100 ks



54x15x49
Největší bílá papírová 
taška s krouceným uchem 
z řady Toptwist
v rozměru 54x14x49 cm.
Je ideální pro velké 
nákupy, bez problémů 
pojme i bundy nebo kabáty.

Minimální odběr 100 ks



34x12x29
Pevná bílá taška s krou-
ceným uchem ve formátu A4, 
orinetovaná na šířku. Svým 
rozměr 34x12x29 cm je 
vhodná jak na dokumenty, 
tak i elegantní odnos menší 
dárků a nákupů.

Minimální odběr 100 ks



32x14x42
Pevná bílá taška 
Toptwist s krouceným 
uchem o rozměru 
32x14x42 cm je často 
používána v obchodech
s módou nebo pro sady 
dárků.

Minimální odběr 100 ks



26x12x34
Pevná bílá papírová taška
z řady ExtraTWIST s krou-
ceným uchem v rozšířeném 
formátu 26x12x34 cm,  
vhodná nejen pro
dokumenty A4 nebo menší 
dárky či nákupy.

Minimální odběr 100 ks



22x10x28
Menší bílá papírová 
taška s krouceným 
uchem. Svým rozměrem 
22x10x28 cm je pro menší 
dárky nebo nákupy
drobného zboží.

Minimální odběr 100 ks



24x11x33
Bílá papírová taška
s krouceným uchem
v praktickém rozměru 
24x11x33 cm. Svým 
formátem je vhodná
pro dokumenty A4 nebo 
menší dárky či nákupy.

Minimální odběr 100 ks



22x10x35
Nejlevnější bílá taška
z řady ExtraTWIST
s krouceným uchem do 
které lze umístit formát 
A4. Díky rozměru 22x10x35 
cm je vhodná i pro vyšší 
předměty.

Minimální odběr 100 ks



18x8x24
Nejdostupnější bílá papírová 
taška s krouceným uchem
na trhu. Svým rozměrem 
18x8x24 cm je vhodná na malé 
dárky nebo pro nákupy 
šperků, modních doplňků 
apod.

Minimální odběr 100 ks



45x17x48
Velká a pevná bílá taška 
s krouceným uchem
ExtraTWIST v rozměru 
45x17x48 cm je vhodná 
pro odnos velkých 
nákupů, včetně krabic
a těžších produktů.

Minimální odběr 100 ks



35x18x44
Největší taška středního 
formátu s krouceným 
uchem v rozměru 35x18x44 
cm je vhodná pro
objemné nákupy více
produktů.

Minimální odběr 100 ks



32x12x41
Větší bílá papírová taška 
s krouceným uchem
v rozměru 32x12x41 cm. 
Svým formátem
je vhodná pro pro větší 
dárky či nákupy.

Minimální odběr 100 ks



30x17x34
Bílá taška s krouceným 
uchem typu s rozšířeným 
dnem o rozměru 30x17x34 
cm je vhodná pro
objemnější nižší
produkty.

Minimální odběr 100 ks



28x17x27
Bílá taška s krouceným 
uchem typu Takeaway
s rozšířeným dnem
o rozměru 28x17x27 cm
je vhodná do cukráren,
kaváren, restaurací
a ostatních gastro provozů.

Minimální odběr 100 ks



45x16x48
Velká a pevná bílá taška
s krouceným uchem
Extratwist v rozměru 
45x16x48 cm je vhodná
pro odnos velkých nákupů, 
včetně krabic a těžších 
produktů.

Minimální odběr 100 ks



32x12x40
Pevná bílá taška
Extratwist s krouceným 
uchem o rozměru 
32x12x40 cm je často 
používána v obchodech
s módou nebo pro sady 
dárků.

Minimální odběr 100 ks



32x14x42
Pevná bílá taška 
Toptwist s krouceným 
uchem o rozměru 
32x14x42 cm je často 
používána v obchodech
s módou nebo pro sady 
dárků.

Minimální odběr 100 ks



45x17x48
Velká a pevná bílá taška 
s krouceným uchem 
Toptwist v rozměru 
45x17x48 cm je vhodná 
pro odnos velkých 
nákupů, včetně krabic
a těžších produktů.

Minimální odběr 100 ks



33x12x29
Pevná bílá taška s krou-
ceným uchem ve formátu A4, 
orinetovaná na šířku. Svým 
rozměr 33x12x29 cm je 
vhodná jak na dokumenty, 
tak i elegantní odnos menší 
dárků a  nákupů.

Minimální odběr 100 ks



18x8x24
Nejmenší hnědá papírová 
taška s krouceným uchem z 
řady ExtraTWIST. Její rozměr 
18x8x24 a provedení je 
vhodné na malé dárky nebo 
pro nákupy šperků, modních 
doplňků apod.

Minimální odběr 100 ks



22x10x28
Menší hnědá papírová 
taška s krouceným 
uchem. Svým rozměrem 
22x10x28 cm je pro menší 
dárky nebo nákupy
drobného zboží.

Minimální odběr 100 ks



22x10x35
Nejlevnější hnědá taška
z řady ExtraTWIST s kro-
uceným uchem do které 
lze umístit formát A4. 
Díky rozměru 22x10x35
cm je vhodná i pro vyšší 
předměty.

Minimální odběr 100 ks



24x11x33
Hnědá papírová taška
s krouceným uchem
v praktickém rozměru 
24x11x33 cm. Svým 
formátem je vhodná
pro dokumenty A4 nebo 
menší dárky či nákupy.

Minimální odběr 100 ks



26x12x34
Pevná hnědá papírová 
taška z řady ExtraTWIST
s krouceným uchem
v rozšířeném formátu 
26x12x34 cm, vhodná nejen 
pro dokumenty A4 nebo 
menší dárky či nákupy.

Minimální odběr 100 ks



28x17x27
Hnědá taška s krouceným 
uchem typu Takeaway s 
rozšířeným dnem o rozměru 
28x17x27 cm je vhodná
do cukráren, kaváren,
restaurací a ostatních 
gastro provozů.

Minimální odběr 100 ks



30x17x34
Hnědá taška s krouceným 
uchem typu s rozšířeným 
dnem o rozměru 30x17x34
cm je vhodná pro objemnější 
nižší produkty.

Minimální odběr 100 ks



32x12x41
Pevná hnědá taška
ExtraTWIST s krouceným 
uchem o rozměru 32x12x41
cm je často používána
v obchodech s módou
nebo pro sady dárků.

Minimální odběr 100 ks



32x14x42
Pevná hnědá taška Toptwist 
s krouceným uchem
o rozměru 32x14x42 cm
je často používána
v obchodech s módou
nebo pro sady dárků.

Minimální odběr 100 ks



32x20x28
Větší hnědá taška
s krouceným uchem typu 
Takeaway s rozšířeným dnem 
o rozměru 32x20x28 cm 
vhodná pro odnos větších 
menu boxů, lahůdek, cukroví 
a dalších pochutin.

Minimální odběr 100 ks



34x12x29
Pevná hnědá taška
s krouceným uchem
ve formátu A4, orinetovaná 
na šířku. Svým rozměr 
34x12x29 cm je vhodná jak na 
dokumenty, tak i elegantní 
odnos menší dárků a nákupů.

Minimální odběr 100 ks



35x14x26
Pevná hnědá taška
s krouceným uchem
orinetovaná na šířku. Svým 
rozměr 35x14x26 cm
je vhodná pro odnos nižších 
předmětů u kterých není 
potřeba vysoká taška.

Minimální odběr 100 ks



35x18x44
Největší taška středního 
formátu s krouceným uchem 
v rozměru 35x18x44 cm je 
vhodná pro objemné nákupy 
více produktů.

Minimální odběr 100 ks



45x17x48
Velká a pevná hnědá taška
s krouceným uchem
ExtraTWIST v rozměru 
45x17x48 cm je vhodná
pro odnos velkých nákupů, 
včetně krabic a těžších
produktů.

Minimální odběr 100 ks



54x15x49
Největší hnědá papírová 
taška s krouceným uchem
z řady Toptwist v rozměru 
54x14x49 cm. Je ideální pro 
velké nákupy, bez problémů 
pojme i bundy nebo kabáty.

Minimální odběr 100 ks



25x11x32
Hnědá papírová taška z řady 
Extratwist s krouceným 
uchem v oblíbeném rozměru 
25x11x32 cm. Svým rozměrem 
je vhodná pro dokumenty A4 
nebo menší dárky či nákupy.

Minimální odběr 100 ks



19x8x21
Nejmenší hnědá papírová 
taška s krouceným uchem
z řady Toptwist. Její rozměr 
19x8x21 a provedení je vhodné 
na malé dárky nebo pro 
nákupy šperků, modních 
doplňků apod.

Minimální odběr 100 ks



24x11x31
Hnědá papírová taška z řady 
Toptwist s krouceným 
uchem v oblíbeném rozměru 
24x11x31 cm. Svým rozměrem 
je vhodná pro dokumenty A4 
nebo menší dárky či nákupy.

Minimální odběr 100 ks



32x14x42
Pevná hnědá taška Toptwist 
s krouceným uchem
o rozměru 32x14x42 cm
je často používána
v obchodech s módou
nebo pro sady dárků.

Minimální odběr 100 ks



45x17x48
Velká a pevná hnědá taška
s krouceným uchem 
Toptwist v rozměru 45x17x48 
cm je vhodná pro odnos 
velkých nákupů, včetně 
krabic a těžších produktů.

Minimální odběr 100 ks



Reklamní předměty

pro domácnost

www.euprint.cz

Tašky s krouceným 
uchem barevné



18x8x24
Červená papírová taška 
Twister s krouceným uchem 
v nejmenším rozměru 18x8x24 
cm je vhodná na malé dárky 
nebo do prodejen s módními 
doplňky nebo šperky.

Minimální odběr 100 ks



24x11x33
Červená papírová taška 
Twister s krouceným uchem 
v oblíbeném rozměru 
24x11x33 cm. Je ideální na 
menší dárky a nákupy. Svým 
rozměrem je také vhodná 
pro dokumenty A4.

Minimální odběr 100 ks



32x12x41
Pevná červená taška 
Twister s krouceným 
uchem o rozměru 32x12x41 
cm je často používána
v obchodech s módou 
nebo pro sady dárků.

Minimální odběr 100 ks



18x8x24
Zelená papírová taška
Twister s krouceným uchem 
v nejmenším rozměru 18x8x24 
cm je vhodná na malé dárky 
nebo do prodejen s módními 
doplňky nebo šperky.

Minimální odběr 100 ks



24x11x33
Zelená papírová taška 
Twister s krouceným 
uchem v oblíbeném rozměru 
24x11x33 cm. Je ideální na 
menší dárky a nákupy. Svým 
rozměrem je také vhodná 
pro dokumenty A4.

Minimální odběr 100 ks



32x12x41
Pevná zelená taška
Twister s krouceným 
uchem o rozměru 32x12x41 
cm je často používána
v obchodech s módou 
nebo pro sady dárků.

Minimální odběr 100 ks



18x8x24
Modrá papírová taška 
Twister s krouceným uchem 
v nejmenším rozměru 18x8x24 
cm je vhodná na malé dárky 
nebo do prodejen s módními 
doplňky nebo šperky.

Minimální odběr 100 ks



24x11x33
Modrá papírová taška 
Twister s krouceným uchem 
v oblíbeném rozměru 
24x11x33 cm. Je ideální na 
menší dárky a nákupy. Svým 
rozměrem je také vhodná 
pro dokumenty A4.

Minimální odběr 100 ks



32x12x41
Pevná modrá taška Twister 
s krouceným uche
 o rozměru 32x12x41 cm
je často používána
v obchodech s módou
nebo pro sady dárků.

Minimální odběr 100 ks



18x8x24
Černá papírová taška 
Twister s krouceným 
uchem v nejmenším rozměru 
18x8x24 cm je vhodná na 
malé dárky nebo
do prodejen s módními
doplňky nebo šperky.

Minimální odběr 100 ks



24x11x33
Černá papírová taška
Twister s krouceným uchem 
v oblíbeném rozměru 
24x11x33 cm. Je ideální
na menší dárky a nákupy. 
Svým rozměrem je také 
vhodná pro dokumenty A4.

Minimální odběr 100 ks



32x12x41
Pevná černá taška 
Twister s krouceným 
uchem o rozměru 
32x12x41 cm je často 
používána v obchodech
s módou nebo pro sady 
dárků.

Minimální odběr 100 ks



19x8x21
Modrá papírová taška
z řady Toptwist s krou-
ceným uchem v nejmenším 
rozměru 19x8x21 cm je 
vhodná na malé dárky nebo 
do prodejen s módními
doplňky nebo šperky.

Minimální odběr 100 ks



24x11x31
Modrá papírová taška 
Toptwist s krouceným 
uchem v oblíbeném rozměru 
24x11x31 cm. Je ideální na 
menší dárky a nákupy. Svým 
rozměrem je také vhodná 
pro dokumenty A4.

Minimální odběr 100 ks



32x14x42
Pevná modrá taška Toptwist 
s krouceným uchem
o rozměru 32x14x42 cm
je často používána
v obchodech s módou
nebo pro sady dárků.

Minimální odběr 100 ks



19x8x21
Červená papírová taška z 
řady Toptwist s krouceným 
uchem v nejmenším rozměru 
19x8x21 cm je vhodná
na malé dárky nebo
do prodejen s módními
doplňky nebo šperky.

Minimální odběr 100 ks



24x11x31
Červená papírová taška 
Toptwist s krouceným 
uchem v oblíbeném rozměru 
24x11x31 cm. Je ideální na 
menší dárky a nákupy. Svým 
rozměrem je také vhodná 
pro dokumenty A4.

Minimální odběr 100 ks



32x14x42
Pevná červená taška 
Toptwist s krouceným 
uchem o rozměru 
32x14x42 cm je často 
používána v obchodech
s módou nebo pro sady 
dárků.

Minimální odběr 100 ks



19x8x21
Zelená papírová taška z řady 
Toptwist s krouceným uchem 
v nejmenším rozměru 19x8x21 
cm je vhodná na malé dárky 
nebo do prodejen s módními 
doplňky nebo šperky.

Minimální odběr 100 ks



24x11x31
Zelená papírová taška 
Toptwist s krouceným uchem 
v oblíbeném rozměru 24x11x31 
cm. Je ideální na menší
dárky a nákupy. Svým 
rozměrem je také vhodná
pro dokumenty A4.

Minimální odběr 100 ks



32x14x42
Pevná zelená taška 
Toptwist s krouceným 
uchem o rozměru 32x14x42 
cm je často používána
v obchodech s módou
nebo pro sady dárků.

Minimální odběr 100 ks



19x8x21
Černá papírová taška z řady 
Toptwist s krouceným uchem 
v nejmenším rozměru 19x8x21 
cm je vhodná na malé dárky 
nebo do prodejen s módními 
doplňky nebo šperky.

Minimální odběr 100 ks



24x11x31
Černá papírová taška 
Toptwist s krouceným 
uchem v oblíbeném rozměru 
24x11x31 cm. Je ideální na 
menší dárky a nákupy. Svým 
rozměrem je také vhodná 
pro dokumenty A4.

Minimální odběr 100 ks



32x14x42
Pevná černá taška 
Toptwist s krouceným 
uchem o rozměru 
32x14x42 cm je často 
používána v obchodech
s módou nebo pro sady 
dárků.

Minimální odběr 100 ks



19x8x21
Papírová taška slonová
kost z řady Toptwist
s krouceným uchem
v nejmenším rozměru 19x8x21 
cm je vhodná na malé dárky 
nebo do prodejen s módními 
doplňky nebo šperky.

Minimální odběr 100 ks



24x11x31
Papírová taška Toptwist 
slonová kost s krouceným 
uchem v oblíbeném rozměru 
24x11x31 cm. Je ideální
na menší dárky a nákupy. 
Svým rozměrem je také 
vhodná pro dokumenty A4.

Minimální odběr 100 ks



32x14x42
Pevná taška Toptwist
v barvě slonová kost
s krouceným uchem
o rozměru 32x14x42 cm
je často používána
v obchodech s módou
nebo pro sady dárků.

Minimální odběr 100 ks



24x11x31
Papírová taška Toptwist 
světle modrá s krouceným 
uchem v oblíbeném rozměru 
24x11x31 cm. Je ideální na 
menší dárky a nákupy. Svým 
rozměrem je také vhodná 
pro dokumenty A4.

Minimální odběr 100 ks



32x14x42
Pevná taška Toptwist
v barvě světle modrá
s krouceným uchem
o rozměru 32x14x42 cm
je často používána
v obchodech s módou 
nebo pro sady dárků.

Minimální odběr 100 ks



24x11x31
Papírová oranžová taška 
Toptwist s krouceným 
uchem v oblíbeném rozměru 
24x11x31 cm. Je ideální na 
menší dárky a nákupy. Svým 
rozměrem je také vhodná 
pro dokumenty A4.

Minimální odběr 100 ks



32x14x42
Pevná oranžová taška 
Toptwist s krouceným 
uchem o rozměru 32x14x42 
cm je často používána
v obchodech s módou
nebo pro sady dárků.

Minimální odběr 100 ks



24x11x31
Zlatá papírová taška 
Toptwist s krouceným 
uchem v oblíbeném rozměru 
24x11x31 cm. Je ideální
na menší dárky a nákupy. 
Svým rozměrem je také 
vhodná pro dokumenty A4.

Minimální odběr 100 ks



32x14x42
Pevná zlatá taška Toptwist 
s krouceným uchem
o rozměru 32x14x42 cm
je často používána
v obchodech s módou
nebo pro sady dárků.

Minimální odběr 100 ks



24x11x31
Stříbrná papírová taška 
Toptwist s krouceným 
uchem v oblíbeném rozměru 
24x11x31 cm. Je ideální na 
menší dárky a nákupy. Svým 
rozměrem je také vhodná
pro dokumenty A4.

Minimální odběr 100 ks



32x14x42
Pevná stříbrná taška 
Toptwist s krouceným 
uchem o rozměru 32x14x42 
cm je často používána
v obchodech s módou
nebo pro sady dárků.

Minimální odběr 100 ks



20x10x28
Pevná modrá papírová taška 
s krouceným uchem o 
rozměru 20x10x28 cm. Vrchní 
část zahnutá dovnitř kryje 
lepení ucha, taška tím 
působí elegantněji. Je vhodná 
i pro těžší předměty.

Minimální odběr 100 ks



25x11x41
Vyšší modrá strojní taška
o rozměru 25x11x41 cm
s pevným lepením krouceného 
papírového ucha a vrchní 
částí zahnutou dovnitř. Taška 
se šířkou hodí i na dokumenty 
A4 s menšími předměty.

Minimální odběr 100 ks



36x12x40
Středně velká modrá rýho-
vaná taška s krouceným 
uchem a vrchní částí 
zahnutou dovnitř. Svým 
rozměrem 36x12x40 cm
je vhodná i pro větší
a těžší předměty.

Minimální odběr 100 ks



45x14x48
Největší modrá strojní taška 
v rozměru 45x14x48 cm
s krouceným uchem
a zahnutou vrchní částí 
dovnitř. Taška pojme i velké 
předměty včetně dárků
v obalu.

Minimální odběr 100 ks



25x11x20
Nejmenší zlatá taška
z řady Mat Oro v elegantním 
provedení s krouceným 
uchem a vrchní částí 
zahnutou dovnitř. Její rozměr 
25x11x20 cm je vhodný
pro menší dárky.

Minimální odběr 100 ks



25x11x36
Elegantní zlatá taška z řady 
Mat Oro s krouceným uchem 
a vrchní částí zahnutou 
dovnitř v rozměru 25x11x36 
cm. Taška je vhodná i na 
vánoční dárky jako lahev 
vína s lahůdkami.

Minimální odběr 100 ks



36x12x40
Středně velká zlatá taška 
Mat Oro v rozměr 36x12x40 
cm opatřená krouceným 
uchem a vrchní částí 
zahnoutou dovnitř. Vhodná 
pro větší předměty a nejen 
vánoční dárky.

Minimální odběr 100 ks



55x15x49
Největší zlatá taška z řady 
Mat Oro, která se vyznačuje 
elegantním. Svým rozměrem 
55x15x49 cm je vhodná pro 
opravdu velké dárky.

Minimální odběr 100 ks



25x11x31
Červená matná taška
o rozměru 25x11x31 cm
s lakovaným vzorem
a krouceným bavlněným 
uchem. Vrchní částí zahnutá 
dovnitř. Hodí se na menší 
předmět a formát A4.

Minimální odběr 100 ks



32x13x39
Červená matná taška
o rozměru 32x13x39 cm
s lakovaným vzorem
a krouceným bavlněným 
uchem. Vrchní částí zahnutá 
dovnitř. Hodí se na větší 
dárky.

Minimální odběr 100 ks



45x14x48
Červená matná taška
o rozměru 45x14x48 cm
s lakovaným vzorem
a krouceným bavlněným 
uchem. Vrchní částí zahnutá 
dovnitř. Hodí se na velké 
dárky.

Minimální odběr 100 ks



Reklamní předměty

pro domácnost

www.euprint.cz

Tašky s plochým 
uchem



32x22x24
Větší bílá taška Take-
away s plochým uchem
a rozšířeným dnem. Její 
rozměr 32x22x24 cm
je ideální na odnos menu 
boxů nebo krabiček
s lahůdkami.

Minimální odběr 100 ks



26x16x30
Vyšší taška Takeaway
o rozměru 26x16x30 cm
s rozšířeným dnem
je hlavně určena
pro odnos jídla, zákusků 
nebo menších menu boxů.

Minimální odběr 100 ks



32x20x28
Větší bílá taška Takeaway 
s plochým uchem
a rozšířeným dnem
 Její rozměr 32x20x28 cm
je vhodný na odnos menu 
boxů nebo krabiček
s lahůdkami.

Minimální odběr 100 ks



28x17x27
Menší bílá taška Takeaway
o rozměru 28x17x27 cm
s rozšířeným dnem je hlavně 
určena pro odnos jídla, 
zákusků nebo menších menu 
boxů.

Minimální odběr 100 ks



26x14x30
Středně velká bílá taška 
z řady Krafter s plochým 
uchem, o rozměru
26x14x30 cm. Výhodná 
cena a rozměr prO
objemnější předměty.

Minimální odběr 250 ks



22x11x25
Menší bílá taška z řady 
Krafter s plochým uchem, 
rozměr 22x11x25 cm. 
Vhodná na menší předměty 
a nákupy.

Minimální odběr 250 ks



18x9x22
Nejmenší bílá ekonomická 
taška z řady Krafter
s plochým uchem. Svým 
rozměr 18x9x22 cm
je vhodná na drobné
předměty.

Minimální odběr 250 ks



45x17x48
Největší bílá taška z nové 
řady ExtraKRAFT s 
plochým uchem v rozměru 
45x17x48 cm. Ideální pro 
velké nákupy a rozměrné 
produkty.

Minimální odběr 100 ks



40x16x45
Bílá papírová taška
s plochým uchem v rozměru 
40x16x45 cm patří mezi větší 
tašky z řady Topcraft.
Díky širšímu dnu pojme
i rozměrnější krabice.

Minimální odběr 100 ks



32x14x42
Jeden z nejoblíbenějších 
formátů bílé papírové 
tašky s plochým uchem
z řady Topcraft. Rozměr 
32x14x42 cm je ideální
na větší nákupy nebo
objemnější předměty.

Minimální odběr 100 ks



26x10x33
Pevná a kompaktní bílá 
taška z řady Topcraft
s plochým uchem, která
je svým rozměrem 26x10x33 
cm vhodná nejen
pro dokumenty A4.

Minimální odběr 100 ks



26x14x36
Oblíbený formát tašky 
A4 s hloubkou dna 14 cm. 
Do tašky se pohodlně 
vejdou menší nákupy, 
zvládne unést i těžší 
předměty.

Minimální odběr 100 ks



22x10x36
Nejlevnější bílá taška
z řady Topcraft s 
plochým uchem, do které 
lze umístit formát A4. 
Díky rozměru 22x10x36 
cm je vhodná i pro vyšší 
předměty.

Minimální odběr 100 ks



20x10x28
Menší bílá papírová 
taška z řady Topcraft
s plochým uchem. Svým 
rozměrem 20x10x28 cm 
se hodí pro malé nákupy 
nebo menší spotřební 
zboží.

Minimální odběr 100 ks



18x8x22
Nejmenší bílá taška
z řady Topcraft
s plochým uchem.
Její rozměr 18x8x22 cm
je vhodný do obchodů 
nabízející drobné předměty 
nebo na akce s menšími 

Minimální odběr 100 ks



32x22x24
Větší hnědá taška Take-
away s plochým uchem
a rozšířeným dnem.
Její rozměr 32x22x24 cm 
je ideální na odnos menu 
boxů nebo krabiček
s lahůdkami.

Minimální odběr 100 ks



32x20x28
Větší hnědá taška Take-
away s plochým uchem
a rozšířeným dnem. Její 
rozměr 32x20x28 cm
je vhodný na odnos 
menu boxů nebo krabiček 
s lahůdkami.

Minimální odběr 100 ks



28x17x27
Menší hnědá taška Take-
away o rozměru 28x17x27 
cm s rozšířeným dnem
je hlavně určena pro 
odnos jídla, zákusků 
nebo menších menu boxů.

Minimální odběr 100 ks



26x16x30
Vyšší taška Takeaway
o rozměru 26x16x30 cm
s rozšířeným dnem
je hlavně určena pro 
odnos jídla, zákusků 
nebo menších menu boxů.

Minimální odběr 100 ks



26x14x30
Středně velká hnědá 
taška z řady Krafter
s plochým uchem,
o rozměru 26x14x30 cm. 
Výhodná cena a rozměr 
pro objemnější předměty.

Minimální odběr 250 ks



22x11x25
Menší hnědá taška
z řady Krafter s 
plochým uchem, rozměr 
22x11x25 cm. Vhodná na 
menší předměty a nákupy.

Minimální odběr 250 ks



18x9x22
Nejmenší hnědá
ekonomická taška z řady 
Krafter s plochým 
uchem. Svým rozměr 
18x9x22 cm je vhodná na 
drobné předměty.

Minimální odběr 250 ks



45x17x48
Největší hnědá taška
z nové řady ExtraKRAFT
s plochým uchem
v rozměru 45x17x48 cm. 
Ideální pro velké nákupy 
a rozměrné produkty.

Minimální odběr 100 ks



40x16x45
Hnědá taška s plochým 
uchem v rozměru 
40x16x45 cm patří mezi 
větší tašky z řady
ExtraKRAFT. Díky širšímu 
dnu pojme i rozměrnější 
krabice.

Minimální odběr 100 ks



32x14x42
Jeden z nejoblíbenějších 
formátů hnědé papírové 
tašky s plochým uchem
z řady Topcraft. Rozměr 
32x14x42 cm je ideální
na větší nákupy nebo
objemnější předměty.

Minimální odběr 100 ks



26x10x33
Pevná a kompaktní hnědá 
taška z řady Topcraft
s plochým uchem, která 
je svým rozměrem 
26x10x33 cm vhodná 
nejen pro dokumenty A4.

Minimální odběr 100 ks



26x14x36
Oblíbený formát tašky 
A4 s hloubkou dna 14 cm. 
Do tašky se pohodlně 
vejdou menší nákupy, 
zvládne unést i těžší 
předměty.

Minimální odběr 100 ks



22x10x36
Nejlevnější hnědá taška
z řady Topcraft
s plochým uchem,
do které lze umístit 
formát A4. Díky rozměru 
22x10x36 cm je vhodná
i pro vyšší předměty.

Minimální odběr 100 ks



20x10x28
Menší hnědá papírová 
taška z řady Topcraft
s plochým uchem. Svým 
rozměrem 20x10x28 cm 
se hodí pro malé nákupy 
nebo menší spotřební 
zboží.

Minimální odběr 100 ks



54x14x49
Největší hnědá papírová 
taška s krouceným uchem
z řady Toptwist v rozměru 
54x14x49 cm. Je ideální pro 
velké nákupy, bez problémů 
pojme i bundy nebo kabáty.

Minimální odběr 100 ks



18x8x22
Nejmenší hnědá taška
z řady Topcraft s plochým 
uchem. Její rozměr 18x8x22 
cm je vhodný do obchodů 
nabízející drobné předměty 
nebo na akce s menšími 
dárky.

Minimální odběr 100 ks



Reklamní předměty

pro domácnost

www.euprint.cz

dárkové tašky
s textilním uchem



16x8x19 LESK
Nejmenší bílá papírová taška 
Mozna s lesklým laminem
v rozměru 16x8x19 cm, 
vhodná pro nejmenší menší 
produkty. Textilní ucha 
ukončená háčkem.

Minimální odběr 50 ks



16x9x28 LESK
Pevná bílá papírová taška 
Mozna s lesklým laminem
v rozměru 16x9x28, určená 
pro menší dárky
a produkty. Textilní ucha 
ukončená háčkem.

Minimální odběr 50 ks



16x8x19 MAT
Nejmenší bílá papírová 
taška Mozna s lesklým 
laminem v rozměru 16x8x19 
cm, vhodná pro nejmenší 
menší produkty. Textilní 
ucha ukončená háčkem.

Minimální odběr 50 ks



16x9x28 MAT
Pevná bílá papírová taška 
Mozna s matným laminem
v rozměru 16x9x28, určená 
pro menší dárky a produkty. 
Textilní ucha ukončená 
háčkem.

Minimální odběr 50 ks



25x11x35 LESK
Dárková papírová taška 
Monza ve formátu A4
v pevném lesklém
provedení. Svým rozměrem 
25x11x35 cm je vhodná
i na dokumenty A4.

Minimální odběr 50 ks



25x11x35 MAT
Dárková papírová taška 
Monza ve formátu A4
v pevném matném
provedení. Svým rozměrem 
25x11x35 cm je vhodná
i na dokumenty A4.

Minimální odběr 50 ks



37x12x29 LESK
Dárková papírová taška 
Monza ve formátu A4
na šířku v pevném lesklém
provedení. Svým rozměrem 
37x12x29 cm je vhodná
i na dokumenty A4 nebo 
dárky včetně láhve.

Minimální odběr 50 ks



37x12x29 MAT
Dárková papírová taška 
Monza ve formátu A4
na šířku v pevném matném 
provedení. Svým rozměrem 
37x12x29 cm je vhodná
i na dokumenty A4 nebo 
dárky včetně láhve.

Minimální odběr 50 ks



34x13x48 LESK
Dárková papírová taška 
Monza v největším formátu. 
Svým rozměrem 34x13x48 cm 
je vhodná pro větší
předměty.

Minimální odběr 50 ks



16x8x24
Luxusní bílá dárková taška 
Milano s lesklým laminem 
a bavlněným uchem
v rozměru 16x8x24 cm. 
Taška je vhodná pro drobné 
dárky nebo pro obchody
s luxusními doplňky.

Minimální odběr 50 ks



25x11x31
Bílá luxusní dárková taška 
Milano s lesklým laminem
a bavlněným uchem. Svým 
rozměrem 25x11x31 cm
je vhodná pro dokumenty
A4 a menší dárky nebO
do luxusních obchodů.

Minimální odběr 50 ks



36x12x40
Větší bílá luxusní dárková 
taška Milano v lesklém
provedení s bavlněným uchem
a rozměrem 36x12x40 cm. 
Vhodná pro objemnější dárky 
a produkty, včetně těžších 
věcí.

Minimální odběr 50 ks



55x15x48
Nějvětší bílá dárková taška 
z řady Milano s lesklým la-
minem a bavlněným uchem. 
Svým rozměrem 55x15x48 cm 
je vhodná pro největší dárky 
nebo luxusní produkty jako 
móda a další.

Minimální odběr 50 ks



16x8x24
Luxusní červená dárková 
taška s lesklým laminem
a bavlněným uchem v 
rozměru 16x8x24 cm. Taška 
je vhodná pro drobné dárky 
nebo pro obchody
s luxusními doplňky.

Minimální odběr 50 ks



25x11x31
Červená luxusní dárková 
taška Milano s lesklým
laminem a bavlněným uchem. 
Svým rozměrem 25x11x31 cm
je vhodná pro dokumenty
A4 a menší dárky nebo
do luxusních obchodů.

Minimální odběr 50 ks



36x12x40
Větší červená luxusní dárková 
taška Milano v lesklém
provedení s bavlněným uchem 
a rozměrem 36x12x40 cm. 
Vhodná pro objemnější
dárky a produkty, včetně
těžších věcí.

Minimální odběr 50 ks



55x15x48
Nějvětší červená dárková 
taška z řady Milano
s lesklým laminem
a bavlněným uchem. Svým 
rozměrem 55x15x48 cm je 
vhodná pro největší dárky 
nebo luxusní produkty.

Minimální odběr 50 ks



16x8x24
Luxusní černá dárková 
taška s lesklým laminem 
a bavlněným uchem v 
rozměru 16x8x24 cm. Taška 
je vhodná pro drobné 
dárky nebo pro obchody
s luxusními doplňky.

Minimální odběr 50 ks



25x11x31
Černá luxusní dárková taška 
Milano s lesklým laminem
a bavlněným uchem. Svým 
rozměrem 25x11x31 cm
je vhodná pro dokumenty A4
a menší dárky nebo
do luxusních obchodů.

Minimální odběr 50 ks



36x12x40
Větší černá luxusní dárková 
taška Milano v lesklém
provedení s bavlněným 
uchem a rozměrem 36x12x40 
cm. Vhodná pro objemnější 
dárky a produkty, včetně 
těžších věcí.

Minimální odběr 50 ks



55x15x48
Nějvětší černá dárková taška 
z řady Milano s lesklým
laminem a bavlněným uchem. 
Svým rozměrem 55x15x48 cm je 
vhodná pro největší dárky 
nebo luxusní produkty jako 
móda a další.

Minimální odběr 50 ks



25x11x20
Menší luxusní zlatá 
taška Gold v rozměru 
25x11x20 cm s textilním 
uchem. Taška je vyrobena 
ze strukturovaného 
papíru.

Minimální odběr 50 ks



32x13x29
Luxusní zlatá taška 
Gold v rozměru 
32x13x29 cm s textilním 
uchem. Taška
je vyrobena
ze strukturovaného 
papíru.

Minimální odběr 50 ks



41x12x35
Středně velká zlatá 
taška Gold se zlatými 
uchy. Taška se svým 
rozměrem 41x12x35 cm 
hodí i na lahev vína
s delikatesami.

Minimální odběr 50 ks



54x14x45
Největší zlatá luxusní 
dárková taška Gold
v rozměru 54x14x45 cm. 
Vyroba ze
strukturovaného
papíru, zlaté ucho
z pletené šňůrky.

Minimální odběr 50 ks



25x11x20
Menší luxusní stříbrná 
taška Silver v rozměru 
25x11x20 cm s textilním 
uchem. Taška je vyrobena 
ze strukturovaného 
papíru.

Minimální odběr 50 ks



32x13x29
Luxusní stříbrná taška 
Silver v rozměru 
32x13x29 cm s textilním 
uchem. Taška
je vyrobena ze
strukturovaného papíru.

Minimální odběr 50 ks



41x12x35
Středně velká stříbrná 
taška Silver se stříbrnými 
uchy. Taška se svým 
rozměrem 41x12x35 cm
hodí i na lahev vína
s delikatesami.

Minimální odběr 50 ks



54x14x45
Největší stříbrná luxusní 
dárková taška Silver
v rozměru 54x14x45 cm. 
Vyroba ze strukturo-
vaného papíru, stříbrné 
ucho z pletené šňůrky.

Minimální odběr 50 ks



25x11x19
Elegantní bordó dárková 
taškaó, s černým bavlněným 
uchem. Taška je vyrobená
z pevného rýhovaného
kraftového papíru. Svým 
rozměrem 25x11x19 cm
je vhodná na drobné dárky.

Minimální odběr 50 ks



41x13x31
Středně velká bordó 
dárková taška s černým 
bavlněným uchem, v rozměru 
41x13x31 cm. Taška je vyro-
bená z pevného rýhovaného 
kraftového papíru, vhodná 
na větší dárky.

Minimální odběr 50 ks



60x15x43
Velká dárková taška Ele-
gance s černým bavlněným 
uchem, vyrobena z pevného 
rýhovaného papíru v barvě 
bordó. Určena pro velké 
dárky nebo do obchodů
s objemným zbožím.

Minimální odběr 50 ks



25x11x19
Elegantní dárková taška
v barvě kaštanová. Taška
je vyrobená z pevného
rýhovaného kraftového 
papíru. Svým rozměrem 
25x11x19 cm je vhodná na 
drobné dárky.

Minimální odběr 50 ks



41x13x31
Středně velká kaštanová 
dárková taška v rozměru 
41x13x31 cm. Taška
je vyrobená z pevného
rýhovaného kraftového 
papíru. Je vhodná na větší 
dárky včetně lahve vina.

Minimální odběr 50 ks



60x15x43
Velká dárková taška
Elegance s tmavě hnědým 
bavlněným uchem, vyrobena 
z pevného rýhovaného
kraftového papíru v barvě 
kaštanová. Určena
pro velké dárky.

Minimální odběr 50 ks



25x11x36
Hnědá dárková taška Brown 
s rýhovaným povrchem
a hnědým bavlněným uchem. 
Svým rozměrem 25x11x36 cm 
je vhodná i na dokumenty A4 
nebo menší dárky.

Minimální odběr 50 ks



41x12x35
Hnědá dárková taška Brown 
orientovaná na šířku.
Vyrobená z rýhovaného paíru, 
ucha hnědá bavlněná. Svým 
rozměrem 41x12x35 cm se hodí 
na sadu dárků, včetně lahví.

Minimální odběr 50 ks



55x14x43
Největší hnědá dárková 
taška Brown v rozměru 
55x15x43 cm. Taška
je vyrobená z rýhovaného 
papíru, ucha hnědá bavlněná. 
Vhodná pro velké předměty 
nebo sadu dárků.

Minimální odběr 50 ks



16x8x24
Menší modrá dárková taška 
Milano Blu v rozměru 16x8x24 
cm, vyrobená z rýhovaného 
paíru, s modrým bavlněným 
uchem. Vhodná pro drobnější 
předměty a na menší dárky.

Minimální odběr 50 ks



25x11x31
Modrá dárková taška 
Milano Blu s rýhovaným 
povrchem a modrým
bavlněným uchem. Svým 
rozměrem 25x11x31 cm je 
vhodná na menší dárky nebo 
dokumenty A4.

Minimální odběr 50 ks



55x15x48
Největší modrá dárková 
taška z řady Milano Blu,
v rozměru 55x15x48 cm.
Vyrobena z rýhovaného
materiálu, s modrý
bavlněným uchem. Vhodná 
pro velké a objemné dárky.

Minimální odběr 50 ks



25x11x31
Červená matná taška
o rozměru 25x11x31 cm
s lakovaným vzorem
a krouceným bavlněným 
uchem. Vrchní částí zahnutá 
dovnitř. Hodí se na menší 
předmět a formát A4.

Minimální odběr 100 ks



32x13x39
Červená matná taška
o rozměru 32x13x39 cm
s lakovaným vzorem
a krouceným bavlněným 
uchem. Vrchní částí zahnutá 
dovnitř. Hodí se na větší 
dárky.

Minimální odběr 100 ks



45x14x48
Červená matná taška
o rozměru 45x14x48 cm
s lakovaným vzorem
a krouceným bavlněným 
uchem. Vrchní částí zahnutá 
dovnitř. Hodí se na velké 
dárky.

Minimální odběr 100 ks



www.euprint.cz

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat

Mirek Cafourek
Tel.: +420 734 182 642

E-mail: produkce@euprint.cz
tisk@euprint.cz

Nabízíme také možnost výroby personalizovaných papírových tašek s kompletním 
potiskem dle vašeho výběru. Cena produktů s potiskem závisí na počtu kusů 

a designu. 


